
   Istituto Statale Comprensivo “Federico II” Jesi 
       Istituto Accreditato per il Tirocinio Formativo Attivo 

        Cod. fisc. 91017960427                                            

Indirizzo Musicale            Cod. univoco ufficio-IPA: UFDCT9 

♪♫ ♫♪           073158677 - 0731209296                                                   

Centro Territoriale Inclusione       anic830001@istruzione.it                                                     

Sito Internet: www.iscfederico2.edu.it      anic830001@pec.istruzione.it 

                                                                        

 
Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022) - Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi 

 

 

Direzione: Via Posterma, n° 2, 60035-Jesi (AN) – Italy 1 

 

Prot. n. vedi segnatura       lì, vedi segnatura 
Codici CUP: I44D24002090007- I44D24002110007 
 

Alla sezione di pubblicità legale – 
 Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica  

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA  TUTOR/ESPERTO 
                    Progetto PN/FSE + ESO4.6.A1.B-FSEPN-MA-2024-83 “Potenziamoci” -mod. Let’s 
speak”-“Arte e Geometria- “Recupero postscreening.”eTRANSIZIONE DIGITALE mod. 
“Riconnessioni:Lingue In Circolo” 
   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  Visto   l’avviso prot. 136777 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e 

Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “Avviso pubblico “Scuola e 
competenze" 2021-2027 - Fondo sociale europeo plus (FSE+) ” - Priorità 1 - 
Obiettivo specifici ESO4.6. - Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2; 

 
Vista  la delibera del Collegio docenti n. 27 del 16.05.24  e del Consiglio di Istituto n. 46 del 

23.05.24 di adesione al progetto PN in oggetto di adesione al progetto PN in 
oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto AGENDA NORD Azione ESO4.6.A1.B “Potenziamoci e 
ESO4.6.A2.B “Transizione digitale”, protocollato con n. 167736 del 19/11/2024 
dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Vista   la nota prot. 181969 del 13.12.2024 con la quale la competente Direzione Generale 
ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo AGENDA NORD Azione 
ESO4.6.A1.B “Potenziamoci e ESO4.6.A2.B “Transizione digitale”,  – codici _ 
ESO4.6.A1.B-FSEPN-MA-2024-83 “Potenziamoci” e ESO4.6.A2.B-FSEPN-MA-
2024-46 “Transizione digitale”__ proposto da questa Istituzione Scolastica per un 
importo pari a Euro _42.114,00 e 21.792,00_per un totale di € 63.906,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n°46 del 23/05/24 con la quale è approvata la 

partecipazione al programma operativo; 
Visto  l’avviso per il reclutamento del personale interno ed esterno che dovrà svolgere  
                       compiti in riferimento al progetto in oggetto. 
Visto   il verbale del DS della graduatoria formulata. 

DETERMINA 

 

A
N

IC
83

00
01

 -
 A

C
2D

A
72

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

88
09

 -
 0

9/
10

/2
02

5 
- 

IV
.2

 -
 U

Firmato digitalmente da MASSIMO FABRIZI

mailto:anic830001@pec.istruzione.it


   Istituto Statale Comprensivo “Federico II” Jesi 
       Istituto Accreditato per il Tirocinio Formativo Attivo 

        Cod. fisc. 91017960427                                            

Indirizzo Musicale            Cod. univoco ufficio-IPA: UFDCT9 

♪♫ ♫♪           073158677 - 0731209296                                                   

Centro Territoriale Inclusione       anic830001@istruzione.it                                                     

Sito Internet: www.iscfederico2.edu.it      anic830001@pec.istruzione.it 

                                                                        

 
Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022) - Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi 

 

 

Direzione: Via Posterma, n° 2, 60035-Jesi (AN) – Italy 2 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
seguente graduatoria provvisoria: 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RUOLO DI ESPERTO E TUTOR Progetto PN FSE + / 
“AGENDA NORD Codice progetto ESO4.6.A1.B-FSEPN-MA-2024-83 “Potenziamoci” e 

TRANSIZIONE DIGITALE codice ESO4.6.A2.B-FSEPN-MA-2024-46 
 

Progr. CANDIDATO MODULO 
ATTRIBUITO 

 RUOLO 

 

PUNTEGGIO  

ATTRIBUITO 

1 BINI AGNESE Let’ speak ESPERTO 

vincitrice 

64 

2 
TOSTI DANIELA 

Let’ speak TUTOR 
vincitrice 

77 

3 
FOSSAROLI MAILA 

Let’ speak TUTOR 32 

1 BADIALI GIADA  Riconnessioni e 
restartL 2 

ESPERTO 

vincitrice 

35 

2 CHIERICI BARBARA Riconnessioni e 
restartL 2 

TUTOR 

vincitrice 

33 

1 SPACCIA 
FRANCESCA 

Sogno e recito ESPERTO 

Esterno 
vincitrice 

78 

2 MARCHIONNI 
SILVIA 

Sogno e recito ESPERTO 

esterno 

73 

3 ZANNINI IRENE Sogno e recito TUTOR 

vincitrice 

54 

4 GIANUARIO 
ALESSANDRA 

Sogno e recito TUTOR 53 

1 

MARCELINO LUIS 
FERNANDO 

Matematicando ESPERTO 

Esterno 
vincitore 

23 

2 
STAFFOLANI 
SILVIA 

Matematicando TUTOR 

 

42 

A
N

IC
83

00
01

 -
 A

C
2D

A
72

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

88
09

 -
 0

9/
10

/2
02

5 
- 

IV
.2

 -
 U

Firmato digitalmente da MASSIMO FABRIZI

mailto:anic830001@pec.istruzione.it


   Istituto Statale Comprensivo “Federico II” Jesi 
       Istituto Accreditato per il Tirocinio Formativo Attivo 

        Cod. fisc. 91017960427                                            

Indirizzo Musicale            Cod. univoco ufficio-IPA: UFDCT9 

♪♫ ♫♪           073158677 - 0731209296                                                   

Centro Territoriale Inclusione       anic830001@istruzione.it                                                     

Sito Internet: www.iscfederico2.edu.it      anic830001@pec.istruzione.it 

                                                                        

 
Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022) - Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi 

 

 

Direzione: Via Posterma, n° 2, 60035-Jesi (AN) – Italy 3 

 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 5 gg. Trascorsi 15 gg. (riducibili a 7 gg. se l’avviso è rivolto al solo personale interno) 
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
 

F.to digitalmente da 
         Il Dirigente Scolastico 
         Prof. Massimo Fabrizi 

A
N

IC
83

00
01

 -
 A

C
2D

A
72

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

88
09

 -
 0

9/
10

/2
02

5 
- 

IV
.2

 -
 U

Firmato digitalmente da MASSIMO FABRIZI

mailto:anic830001@pec.istruzione.it

		2025-10-15T10:00:11+0000
	MASSIMO FABRIZI




